[image: image1.jpg]'ﬂ.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАОСТРОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 мая 2020 г.

           №  31
д. Большое Анисимово

О функционировании администрации

муниципального образования «Заостровское»

в период с 01 июня 2020 года по 10 июня 2020 года
В соответствии с Указом Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у (в редакции Указа Губернатора Архангельской области от 28 мая 2020 года № 75-у) «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»:
1. В период 01 июня по 10 июня 2020 года обеспечить функционирование администрации муниципального образования «Заостровское»;
2. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных служащих и иных работников, обеспечивающих функционирование администрации МО «Заостровское» (приложение № 1).

3. Руководителю муниципального казённого учреждения муниципального образования «Заостровское» «Заостровский обслуживающий центр» определить перечень работников, продолжающих функционирование в период с 1 по 10 июня 2020 года
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

А.К. Алимов
Приложение № 1

к распоряжению

администрации муниципального образования

 «Заостровское» № 31 от 29.05.2020 года
Перечень муниципальных служащих и иных работников, обеспечивающих функционирование администрации МО «Заостровское»

1. Алимов Александр Киямович – глава муниципального образования;

2. Баракова Яна Владимировна – заместитель главы местной администрации;

3. Евсеева Виктория Николаевна – заместитель главы по финансовым и экономическим вопросам;

4. Сильченко Кристина Николаевна – помощник главы – главный бухгалтер местной администрации;

5. Евсеев Александр Владиславович – консультант-юрист местной администрации;

6. Малинникова Людмила Тадеушевна – специалист по первичному воинскому учету.